Протокол №2

г. Грозный, 06.02.2014 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Председатель Общественно-консультативного совета, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Чеченской Республике Эльбукаев А. У.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Общественно-консультативного совета: М. А. Бугаев; А. С Джамуханов.; А. С. Бачаев; А. Э. Дадаев.

I. Об итогах работы Чеченском УФАС России в 2013 году (А. У. Эльбукаев)

1. Признать успешной и плодотворной работу Чеченского УФАС России в 2013 году.

II. Об утверждении плана работы на 2014 год.
(А.У. Эльбукаев; А. С. Бачаев; М.А. Бугаев; А. С. Джамуханов; А. Э. Дадаев)

1. В срок до 20 февраля 2014 года приставить предложения и утвердить план работы Общественно-консультативного совета на 2014 год.

III. О выездных совещаниях Общественно-консультативного совета в районные центры Чеченской Республики.

(А.У. Эльбукаев; А. С.Бачаев; М.А. Бугаев; А. С. Джамуханов; А. Э. Дадаев)

1. В целях адвокатирования конкуренции провести первое расширенное выездное заседание ОКС при Чеченском УФАС России 20 февраля 2014 года в г. Грозном Чеченской Республики с участием предпринимателей, представителей предпринимательских сообществ, представителей органов государственной власти и органов местного самоуправления.

Председатель Общественно-консультативного совета – А.У. Эльбукаев
[bookmark: _GoBack]
Ответственный секретарь Общественно-консультативного совета – М. Б. Гойгов